ПРИКАЗ№ И п.1
По СОГБУ «Всходский ДИПИ»
от 09 января 2013 г. с.всходы

о создании Попечительского
совета

В целях оказания содействия администрации смоленского областного
государственного бюджетного учреждения «Всходский ДИПИ» в организации
уставной деятельности учреждения, укреплении его материально-технической базы,
решении вопросов социальной защиты граждан пожилого возраста и инвалидов

приказываю:

1. Создать Попечительский совет в смоленском областном государственном
бюджетном учреждении «. Всходский ДИПИ» в составе 5 - ти человек :
Председатель - Крупенченкова Е.А.
Члены : Зиньков В.Б.

Сыргий А.И.
Белая Н.А.
Валиев Н.П.

2. Утвердить Положение о Попечительском совете смоленского областного
государственного бюджетного учреждения « Всходский ДИПИ» (далее-Учреждение)
(приложение №1).

3. Утвердить форму протокола Попечительского совета (приложение №2).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В. А. Силаева